Prefeitura de

São Luís Gonzaga
do Maranhão
Servir e Reconstruir

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ n. 0 06.460.018/0001-52

PORTARIA Nº 001/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS,
PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO(MA), no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

do município:

RESOLVE:

Art. 1 º - NOMEAR a Sra. CONCEIÇÃO DE MARIA AQUINO DE

BRITO, portadora do CPF n.0 021.197.324-69, para o cargo em comissão de Secretária
Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão,

símbolo CC-1, de acordo com o art. 18º, inciso II, alínea "b", da Lei Municipal nº

509/2017, de 13 de dezembro de 2017, com efeitos a partir dessa data.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam­

se as disposições em contrário.

DÊ - SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO
MARANHÃO/MA, 02 DE JANEIRO DE 2025.

~~d~
Emanoel Carvalho Filho

Prefeito Municipal

Praça da Bandeira, s/n. 0 - Centro - São Luís Gonzaga do Maranhão - CEP: 65.708.000